

# **SBC BYG ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/11/2012**

---

**Lone Møller Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SBC BYG ApS Lerdrupvej 77 8300 Odder Telefonnummer: 21702385 e-mailadresse: sbcbyg@mail.dk CVR-nr: 30574389 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Odder
<b>Revisor</b>	CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rosensgade 4 8300 Odder CVR-nr: 28320124

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt at udføre håndværksmæssigt arbejde af enhver art samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 31.452. Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør kr. 356.130.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>239.481</b>	<b>334.272</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-187.153	-228.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.776	-22.776
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>29.552</b>	<b>82.812</b>
Andre finansielle indtægter .....		18.746	16.398
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.921	-4.392
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.377</b>	<b>94.818</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.377</b>	<b>94.818</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-10.925	-23.850
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.452</b>	<b>70.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.452	70.968
<b>I alt</b> .....		<b>31.452</b>	<b>70.968</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.823	41.599
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>18.823</b>	<b>41.599</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.823</b>	<b>41.599</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.776	1.776
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.776</b>	<b>1.776</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		95.253	70.419
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		55.972	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		794.310	346.182
Udskudte skatteaktiver .....		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		4.125	3.975
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>951.660</b>	<b>420.576</b>
Likvide beholdninger .....		13.746	38.925
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>967.182</b>	<b>461.277</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>986.005</b>	<b>502.876</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		231.130	199.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>356.130</b>	<b>324.678</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.400</b>
Gæld til banker .....		453.411	50.017
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.785	39.838
Anden gæld .....		100.879	86.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>629.875</b>	<b>176.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>629.875</b>	<b>176.798</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>986.005</b>	<b>502.876</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	145.883	188.435
Andre omkostninger til social sikring	41.270	40.249
	<u>187.153</u>	<u>228.684</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	14.325	26.550
Ændring af udskudt skat	-3.400	-2.700
	<u>10.925</u>	<u>23.850</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	113.880
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>113.880</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-72.281
Årets afskrivning	-22.776
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-95.057</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>18.823</b></u>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	199.678	0	324.678
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	31.452	0	31.452
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>231.130</b>	<b>0</b>	<b>356.130</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor banken til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankmellemværende.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. nov 2012.